
Uchwała Nr 7/1269/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  początkujących, mianowanych 
i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez Powiat Oświęcimski za okres od 1 stycznia 2023 r. do 

31 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i ust. 5, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023.984  t.j z późn. zm.) oraz Rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli (Dz.U.2022.2767), 
Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały, sprawozdanie z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych  w szkołach prowadzonych 
przez Powiat Oświęcimski, za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. Sprawozdanie przedkłada się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie, 

2) Radzie Powiatu w Oświęcimiu, 

3) Dyrektorom szkół i placówek oświatowych, 

4) działającym na terenie Powiatu Oświęcimskiego związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

§ 3.  
 Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Skrzypiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC738ABB-0111-448B-AE55-A1515DE56903. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 7/1269/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  początkujących, mianowanych 
i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

 Pow. Oświęcimski       
 Nazwa jednostki samorządu terytorialnego       

 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych 
i dyplomowanych w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 

Nazwa 
województwa małopolskie 
Nazwa powiatu oświęcimski 
Nazwa gminy  
   WK PK GK GT    

  
kod 
TERYT 12 13 00 0    

          
          
          

 

       

od dnia 
1 stycznia 

do dnia 
31 grudnia 

(B1) 

od dnia ……...  
do dnia 

31 grudnia (B2) 

 

 

Rok 
podleg

ający 
analizie

   

2023 

Liczba miesięcy 
obowiązywania 
kwoty bazowej 

B1 w roku 
podlegającym 

analizie 

12 

Kwota bazowa 
(zgodnie z ustawą 
budżetową na rok 

podlegający 
analizie) 

3 981,55 0,00 

          
Średnie 

wynagrodzenia 
nauczycieli, o 

których mowa w 
art. 30 ust. 3 

ustawy  

Średnia liczba 
etatów 

nauczycieli 

L
p
. 

Nauczyciele, 
o których 

mowa w art. 
30 ust. 3 
ustawy 

Wska
źniki, 

o 
któryc

h 
mowa 
w art. 

30 
ust. 3 
ustaw

y 

od dnia  
1 stycznia  

do dnia  
31 

grudnia  

od 
dnia  
…….

.. 
do 

dnia  
31 
gru
dnia 

od dnia  
1 

styczni
a  

do dnia  
31 

grudni
a  

od dnia  
……... 

do dnia  
31 

grudni
a  

Suma 
iloczynów 

średniej liczby 
etatów 

nauczycieli i 
średnich 

wynagrodzeń 
nauczycieli, o 

których 
mowa w art. 

30 ust. 3 
ustawy, 

ustalonych 
dla okresów 

obowiązywan
ia 

poszczególnyc
h kwot 

bazowych 

Wydatki 
poniesione w 

roku 
podlegającym 

analizie na 
wynagrodzeni
a nauczycieli 

w 
składnikach, 

o których 
mowa w art. 

30 ust. 1 
ustawy 

Kwota różnicy  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC738ABB-0111-448B-AE55-A1515DE56903. Podpisany Strona 1



1 nauczyciel 
początkujący 120% 4 777,86 0,00 58,39  0,00  3 347 750,94  4 045 607,91  697 856,97  

2 nauczyciel 
mianowany 144% 5 733,43 0,00 54,67  0,00  3 761 359,42  4 973 398,44  1 212 039,02  

3 nauczyciel 
dyplomowany 184% 7 326,05 0,00 473,34  0,00  41 612 550,08  47 909 633,56  6 297 083,48  

     
  

 
 

 
          

 
12.01.2024 

  

Ewa Dobrzanowska 
pomoc administracyjna 

 

Z up. Starosty  Paweł Kobielusz 
Wicestarosta 

 

(data 
sporządzenia  

sprawozdania)   

(imię, nazwisko 
i stanowisko służbowe  
osoby sporządzającej 

sprawozdanie)  

(imię, nazwisko i stanowisko 
służbowe  

osoby zatwierdzającej 
sprawozdanie1)) 

 
 

  
 

 
 

          
          
1) Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu 
art. 91d pkt 2 ustawy.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC738ABB-0111-448B-AE55-A1515DE56903. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W terminie do dnia 20 stycznia każdego roku powiat jako organ prowadzący jednostki oświatowe 

przeprowadza analizę poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia 

nauczycieli w odniesieniu do średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego. 

Do dnia 10 lutego roku kalendarzowego następującego po roku, który podlegał analizie organ prowadzący 

sporządza sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i 

dyplomowanych i w terminie 7 dni od jego sporządzenia przedkłada organowi stanowiącemu, regionalnej 

izbie obrachunkowej, dyrektorom  szkół i placówek oświatowych oraz związkom zrzeszającym nauczycieli. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC738ABB-0111-448B-AE55-A1515DE56903. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/1269/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.
	Uzasadnienie


		2024-01-16T14:53:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




